APOSTILA RETIFICATÓRIA – APOSTILA PARA REAJUSTE Nº 01/24
                                                 ref. ao Contrato nº 06/2023 – Proad 1266/2024.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

APOSTILA RETIFICATÓRIA da APOSTILA PARA REAJUSTE CO NTRATUAL
Nº 01/2024, REFERENTE ao CONTRATO Nº 06/2023.

Processo Proad nº 1266/2024

1  -  Objeto:  prestação  dos  serviços  de  suporte  técnico  e  atualização  para  licenças
ORACLE.

2 - Contratada: ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA.
                            CNPJ: 59.456.277/0001-76

3 – Retificação do Item 1 da CLÁUSULA 1ª da APOSTILA PARA REAJUSTE Nº
01, concernente à inclusão da data da aplicação dos efeitos financeiros,  da seguinte
forma:

“Onde se lê: “1 – CÁLCULOS DO REAJUSTE: (…)”

LEIA-SE: “1- (… )  fevereiro/2023 a janeiro/2024, contando os efeitos financeiros a
partir de 29/02/2024, conforme as Cláusulas (…)   ”

Fortaleza, data da assinatura digital.

NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
DIRETORA GERAL DO TRT 7ª REGIÃO

CONTRATANTE

1

		2024-04-23T10:02:13-0300
	NEIARA SAO THIAGO CYSNE FROTA:140081